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Istituto Autonomo per le Case Popolari

della provincia di Brindisi
{Eretto in Ente Morale con R.D.13/9/1940 n°1474) Partita IVA e C. F. 00061820742
Via Casimiro n. 21 — 72100 Brindisi

Prot. n. 650[1 8
03 61v.2008

Ii

SETTORE INQUILINATO

AL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE
" SEDE

Oggetto : Trasmissione assegni circolari-non trasferibili- per registrazione telematica contratti di
locazione alloggi.

Per i provvedimenti di competenza, ai fini della registrazione telematica con il competente Ufficio
delle Entrate, allegati alla presente si trasmettono i sottoelencati assegni bancari circolari non
trasferibili:

- Assegno n. 8908701918-12- non trasferibile — Posteltaliane- di € 67,00(sessantasette/00)
per tassa registrazione confratto di locazione a seguito di Regolarizzazione del Rapporto Locativo
ai sensi della L.R. Puglia n. 1/2005 L.R. Puglia n. 40/2007 e L.R. Puglia n. 5/2009- Sig.ra
FERRARI GIOVANNA - Via M. Buonarroti n. 7/B/1- BRINDISI.

Assegno n. 8908702106-05- non trasferibile — Posteltaliane — di € 87,72(ottantasette/72) per bolli
contratto di locazione a seguito di Regolarizzazione del Rapporto Locativo ai sensi della L.R.
Puglia n. 1/2005 L.R. Puglia n. 40/2007 e L.R. Puglia n. 5/2009- Sig.ra FERRARI GIOVANNA —
Via M. Buonarroti n. 7/B/1- BRINDISL

Distinti saluti

Il Responsgbile del, Settore
(Do .Fraﬁa{o Stasi)
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O;ggetto : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 ¢ s.m.i. —

determinazione canone di locazione.

e

o
o

;il/La sottoscritto/a : (cognome) F&_MM

(nome)

Ot

Sig. Presidente

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

VIA G.B. CASIMIRO, 27

72100 BRINDISI
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iResidente in
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Codice Fiscale ?: W R &Nk\/ $§’5 5-'0 64&0 O

i3 Puglian. 54 e s.m.i;

" , contenuto della dichiarazione;

- DICHIARA

15 La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel modulo A descritta

) sul refro.

i~ al fine dell’aggioramento della situazione reddituale del proprio nucleo familiare, ai sensi dell’art. 16 della Legge Regione

=  consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti, uso
o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non piti rispondenti a verita; :

consapevole, altresl, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente € tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a

campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita del

12) L’alloggio € stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibito ad usi illeciti € non & stato ceduto neppure, parzialmente, a

5**‘ terzi, Il nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla Legge Regione Puglia n. 54/1984 e s.m.i..

Data pzf 5. ZOO‘f
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(firma per esteso e leggibile)
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INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 1962003

.

iﬁl.A.C.P. di Brindisi, i sensi dell’art. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

li trattamento dei dati forniti dalla S.V. & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP.
. 1l conferimento dei dati da parte della S.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il
i carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.

b=

& 3. QualoralaS.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
% 4. 1dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapporti di servizio che questi intrattengono
& con I'TACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti. *
&5, Al sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la S.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati.

e Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
: 6. Siinforma, infine, che il titolare del trattamento dei dati & 'IACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & il Sig. Cosimo Cannalire, responsabile
di servizio incaricato
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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

SETTORE INQUILINATO REGOLARIZZAZIONE DEL RAPPORTO LOCATIVO

La sottoscritta Ferrari Giovanna, nata a Brindisi il 10. 09.1975, assegnataria di un alloggio di ERP [cod.
utente: 111, 01, 118, 1595-1] sito nel Comune di Brindisi alla via M.Buonarroti, 7 B-1, dichiara di essere
debitrice del pagamento della somma di €678,68= dovuta a questo JACP per canoni arretrati dat 25.10.2000
sino al 31. 12. 2008 giusta notifica del 3.10.2008 prot. n. 13588 che ad ogai buon conto si allega in copia al
presente atto.
A tal fine, 1a sottoscritta, chiede di poter estinguere il predetto debito di €678,68= secondo I’allegato piano di
rateizzazione, che & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento amministrativo, con rata
mensile pari a € 57,48= a decorrere dal 21. 06. 2009 per un totale di n. 12 rate.
La sottoscritta st impegna altresi a corrispondere gli interessi secondo quanto stabilito per legge , il tutto oltre
al regolare pagamento delle ordinarie quote mensili dovute per canoni di locazione.
La softoscritta dichiara che 1 primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somuna dovuta per
spese ed interessi sopra citati.
Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, la sottoscritta si dichiara consapevole che la
inottemperanza a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata,
comportera la decadenza della regolarizzazione del rapporto locativo e Pannullamento della presente
rateizzazione, se non pagata entro i fermini previsti della legge regionale n. 5 del 16.03.2009, con
conseguente espletamento da parte dello JACP delle pratiche legali per il recupero del residuo importo
dovuto, nonché per il rilascio dell’alloggio.

Tutto cid premesso, la sottoscritta si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di--—m-—-e—eee-o-
€689,76= (Euroseicentoottantanove/76)
cosi determinata:

A) €678,68= per canoni arretrati al 30. 06. 2008;
B) €11,08= quale importo dovuto per interessi .

L’msegnataﬁzﬁm&t @W

Identificata su esibizionedi patente di guida che si allega in copia al presente atto di rateizzazione .

Brindisi, 21. 05. 2009 ’
11 Responsablle delfSettore
( Dott. Fralico Stasi)

Informativa ai sénsi del’art. 13 del D.L.GS. . 196/2003

L’ LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D. L. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetio di  trattamento, informa di quanto segue:
1- 1l trattamento dei dati forniti dalla S,V, & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP;
2-11 conferimento dei dati da parte della s,v, & obbligatorio per disposizioni normative (leggi e regolamenti), ed &
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di otienere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non saré possibile dare corso al provvedimento.
4-I dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con PIACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GB. N. 196/2003, Ia S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i
Veostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiomare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il titolare del trattamento dei dati & I’'TACP di Brindisi e che il responsabile del trattamento
dei dati & il Rag. Francesco Crusi .

Allegati:
A) - Copia di comunicazione del 3.10.2008;
B) - Copia di piano di rateizzazione:
tocopie di versamento



PIANC DI AMMORTAMENTO

Richiedente: FERRARI GIOVANNA
Codice fiscale: FRRGNN75P50B1300

i
Capitale: 678,68
Tasso: 3,0000%
Anni: 1
Numero rate: 12
Tipo rata: Mensile
Totale interessi: 11,08
Data erogazione: 21/05/2009

Scadenza Nurm. Rata Quota cap. Quota int. Deb. residuo
21/Q06/2009 1 57,48 55,78 1,70 622,90
21/07/2009 2 57,48 55,92 1,56 566,97
21/08/2008 3 57,48 56,06 1,42 510,91
21/09/2009% 4 57,48 56,20 1,28 454,71
21/10/2009 5 57,48 56,34 1,14 398,37
21/11/2009 6 57,48 56,48 1,00 341,88
21/12/2008 7 57,48 56,63 0,85 285,26
21/01/2010 8 57,48 56,77 0,71 228,49
21/02/2010 9 57,48 56,91 0,57 171,58
21/03/2010 10 57,48 57,05 0,43 114,53
21/04/2010 11 57,48 57,19 0,2% 57,34
21/05/2010 12 57,48 57,34 0,14 0,00

1‘

§

e

w—

Deb. estinto

55,78
111,71
167,77
223,97
280, 31
336,80
393,42
450,19
507,10
564,15
621,34
678, 68
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Nominativo
DE MICHELE EUPREMIO

Codice
111011181595 0

Operatore Fascatta Data

8 30
8 52

Stampa richiesta da: iacp del: 18/07/2008 14.02.26

http://192.168.0.254/iacp/stampa.asp

Citta
BRINDISK

Indirizzo
VIA M. BUONARROTZ

Bollettini 2008

Num Importo + /- Lire In Conto
19/03/2008 437 108,52 0 cC
27/05/2008 154 108,52 oc
217,04

Pagina1dil

N. Sc. Int.

Imp. Lire Boli.
210.124
210.124

420.248

18/07/08
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Codice

111011181595

Nominativo
0 DE MICHELE EUPREMIO

111011181595 0 DE MICHELE EUPREMIO
VIA M. BUONARROTI 7 B 1 72011 BRINDISI

Mese Canone

Gen
Gen
Feh
Mar
Apr
Mag
Mag
Glu
lug
Ago
Set
ott
Nov
Nov
Nov
Dic

12,67
105,61
105,61
105,61
105,61
105,61

105,61
105,61
105,61
105,61
105,61
105,61

105,61

Data

10/01/2007
10/01/2007
10/02/2007
10/03/2007
10/04/2007
10/05/2007
31/05/2007
10/06/2007
10/07/2007
1070872007
1070972007
10/10/2007
10/11/2007
07/11/2007
07/11/2007
10/12/2007

Competenze Anno 2007

Importo
Versato

Num.
Bollet, Saldo
0

105,61

211,22

316,83

422,44

528,05

105,61 865 422,44
528,05

633,66

739,27

844,88

950,49

1056,1

105,61 755 950,49
86,96 754 869,53
975,14

Riepilogo -~ Anno 2007

Totale competenze Dovute - Anno 2007
Vers. Effettuati in C/Comp. - Anno 2007
Totale Debito in C/Competenza - Anno 2007
Int. di Mora - Anno 2007

Totale Debito Anno 2007

http://192.168.0.254/iacp/stampa.asp

GG
Rit.

Cittd
BRINDIST

Indirizzo

Estratto Conto 2007

Tasso  Int. di
%o Mora
0,00
1] 0,00
31 3,75 0,67
28 3,75 0,91
31 3,75 1,35
30 3,78 1,63
21 3,75 1,14
0,00
30 3,75 1,95
31 3,75 2,35
31 3,75 2,69
30 3,75 2,93
0,00
0,00
V] 0,00
21 3,75 2,10
1.279,99 -
292,18 =
987,81 +
17,73 =
1.005,54

Provvedimento: Non Specificato Del N.
In Locazione dal: 01/02/1967 Al: - Deceduto

VIA M. BUONARROTI

Pagina 1di2

N. Sc.

Situazione Anni Precedenti

Voce

Residuo 1991

Interesst rateo 1992

MORA 1993 7,50%

SPESE POSTALI 1993

Residuo 1993

MORA 1~ SEMESTRE 1994

Spese Postall 1994

VERSAMENTI 94 C/RESIDUI

MGORA 1995 8,25%

Reslduo 1995

MORA 1996 8,25%

Residuo 1996

VERSAMENTI 97 C/RESIDUX

MORA 1998 4,40%

Residuo 1998

MORA 1959

Residuo 1999

Inter.su Residuo1999-Periodo1/1-31/12/00
VERSAMENTI 99 C/RESIDUI

MORA 2000

SPESE POSTALI 2000

Residuo 2000

VERSAMENTI 2000 C/RESIDUL
MORA 2001

VERSAMENTY 2801 C/COMPETENZE
COMPETENZE ANNO 2001

MORA 2002

INT.su Resldui99/01Periodo/99-31/12/01
COMPETENZE ANNO 2002

MORA 2003

VERSAMENTY 2003 C/COMPETENZE
COMPETENZE ANNO 2003

MORA 2004

Addebito

187,76

67,28

25,96

2,04

346,11

1,69

2,04

1,43
17,3
6,39

77,47

31,25
710,35
9,04
808,82
13,68

7,71
3
354,48

14,43

811,22
13,07
22,4
931,2
3,07

944,99
4,63

Int.

Accredito

346,11

77,47

710,35

1151,95

8,01

789,05

18/07/08
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VERSAMENTI 2004 C/COMPETENZE 553,88
COMPETENZE ANNO 2004 959,17
MORA 2005 5,8
INT.Su Resldul99-2004Periodo1/1/99-31/12/04 44,36
VERSAMENTE 2005 C/COMPETENZE 561,75
VERSAMENTI C/RESIDUZ 2005 88,63
COMPETENZE ANNO 2005 972,63
MORA 2006 . 6,47
INT.Su Residui99-2005Periodol/1/95-31/12/05 73,49
VERSAMENTI 2006 C/COMPETENZE E65,3
VERSAMENTI C/RESIDUI 2006 80,25
COMPETENZE 2006 1076,15
INT.Su Residui $9-06 Perlodo1/1/99-31/12/06 110,26
VERSAMENTI C/RESIDUI 2007 161,92
Totali 8.667,14 5.094,77
Totale Deabito Annl Prec. 3.572,37
Versamenti Effettuati in C/Residui - Anno 2007
Data Versamento Num. Boliet, Imp.to VYersato
20/03/2007 443 80,96
31/05/2007 866 20,96
Totale Vers, Effatiuatl in C/Residul 161,92

Riepilogo Generale

Debito Anni Precedenti 3.572,37
Debito Anno 2007 1.005,54
Totale Debito al 31/12/2007 4.577,91

Data Testo
0271272000 DECEDUTO IL 30/11/1974. LA VEDOVA LONGO LUCIA ABITA IN VIA BEL LAVORO, 20 - BRINDIST
31/01/2005 DA VERIFICARE

Stampa richiesta da: iacp del: 18/07/2008 14.02.41

http://192.168.0.254/iacp/stampa.asp 18/07/08
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